No

JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N, 459/2009

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, Desembargador Floriano Gomes da Silva
Filho, no uso de suas atribuições legais, e
considerando a disposição do artigo 105, inciso
I da Resolução TRE/GO n. 113, de 14 de maio
de 2007 - Regulamento Interno,

RESOLVE:

Designar a Secretária Judiciária, FLÁVIA DE CASTRO DAYRELL, para substituir o Diretor-Geral deste Tribunal, LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS, no período de 08 a 10 de julho, em virtude de viagem a serviço deste Tribunal Regional Eleitoral.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, em Goiânia, aos 06 dias do mês de Julho de 2009.

Desembárgador FLORIANO GOMES
Presidente